
Posiłek dla psa

Bezzbożowy

400g

Bażant
Mokry posiłek dla psa, to najlepsza droga aby w wygodny sposób podać Twojemu pupilowi najbogat-
szy posiłek. Karmy mokre ZOYA oparte są na naturalnych, biologicznych potrzebach naszych 
domowych mięsożerców. jest posiłkiem pełnoporcjowym, jak również stanowi doskonałe uzupełnie-
niem naszej karmy wypiekanej.

Nasze receptury opracowane przez psich dietetyków opierają się na dużej dawce czystego mięsa, oraz 
dodatkach warzywno- owocowych. To źródło cennych składników, witamin i minerałów, których Twój 
pies potrzebuje aby zdrowo i długo żyć. Dodatkowo nietypowe mięsa zawarte w naszych produktach, 
są uwielbiane nawet przez bardzo wybredne psiaki. Ze względu na całkowitą eliminację produktów 
zbożowych, mięsa oraz tłuszczu drobiowego nasza karma jest najwyższej klasy dieta dla wrażliwych 
psów. To idealny sposób na dietę eliminacyjną. 

Mięso bażanta to idealna alternatywa dla mięsa indyczego lub kurzego, nie jest tak przetworzone, oraz 
jest o wiele chudsze. Jest czystym źródłem białka, minerałów i witamin: fosforu, magnezu i łatwo 
przyswajalnego żelaza. Znajdziemy w nim także witaminy z grupy B: B2, B3, B5, B6.

Marchew zawiera beta-karoten i witaminę A, która ma doskonały wpływ na sierść, skórę oczy oraz 
układ pokarmowy. Luteina - zwiększa odporność, oraz chroni oczy. Falkarinol - substancja, która 
wykazuje silne działanie antynowotworowe.

Kasza gryczana jest uznawana za jeden z najzdrowszych węglowodanowych dodatków w psiej diecie. 
Przede wszystkim nie zawiera glutenu, jest bogata w minerały takie jak fosfor, magnez, mangan, 
żelazo oraz dobroczynny błonnik i sporą ilość białka roślinnego.

Amarantus zawiera dużo błonnika, wspiera pracę jelit, jest źródłem wapnia i magnezu. To doskonała 
alternatywa dla psów wrażliwych.

Śliwki suszone są źródłem witamin i minerałów występujących w świeżych śliwkach ponadto 
zawierają sporo błonnika pokarmowego a w wyniku odparowania dużej ilości wody są dość dobrym 
źródłem wapnia, żelaza i cynku. Zawierają również antyoksydanty. Dzięki tym składnikom śliwki mają 
korzystny wpływ na regulację metabolizmu glukozy.

PL Skład: 84% mięsa bażanta (w tym: 60% mięsa mięśniowego, 17% żołądków, 16% serc, 
7% szyj/kości skrzydeł), 10% świeżej marchwi, 2% kaszy gryczanej, 2% amarantusa, 2% 
śliwek suszonych. Skład analityczny: 9,4% białka surowego, 6,5% tłuszczu surowego, 2,3% 
popiołu surowego, 0,7% włókna surowego, 78,5% wilgotności, wapń: 1,06g/kg, fosfor: 
0,85g/kg, 109,65kcal/100g substancji oryginalnej. Przechowywać w suchym i chłodnym 
miejscu. Po otwarciu należy spożyć w ciągu 24h i przechowywać w lodówce. Pamiętaj, aby 
zapewnić dostęp do świeżej wody. Karma pełnoporcjowa dla psów w każdym wieku. 

EN Ingredients: 84% pheasant meat (60% muscle meat, 17% stomach, 16% hearts, 7% 
necks/wings), 10% śfresh carrots, 2% buckwheat, 2% amaranth, 2% dried plums. Analytical 
ingredients: 9,4% Crude proteingo, 6,5% Crude fat, 2,3% Crude ash, 0,7% Crude fiber, 78,5% 
Humidity, Calcium: 1,06g/kg, Phosphorus: 0,85g/kg, 109,65kcal/100g original substance. 
Keep in cool and dry place. After opening should be consumed within 24 hours and stored in 
the fridge. Remember to ensure access to fresh water. Complete petfood for dogs of all ages. 

Zalecane dzienne dawkowanie

2 - 6 miesiąc ok. 5-7% masy ciała

od 6 miesiąca ok. 3% masy ciała

psi seniorzy pow. 2% masy ciała


